

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านเดื่อ ต.บ้านแหวน อ.หางดง จ.เชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบ้านแหวน

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านแหวน

ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน มิถุนายน 2560

จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 152 ตร.ม.

เมื่อวันที่ 20 เดือน กรกฎาคม 2560 (ราคาน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (งานลูกรัง)	152.00	ตร.ม.	-	-	10.43	1,585.36	1,585.36	
2	ทรายหยาบรองพื้น (ยุบตัว25%)	9.50	ลบ.ม	514.02	4,883.19	99.00	940.50	5,823.69	
3	งานไม้แบบ (คิดตามความยาว 2 ซ้ำ)	76.00	เมตร	-	-	20.60	1,565.60	1,565.60	
4	คอนกรีต K.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	22.80	ลบ.ม.	-	-	306.00	6,976.80	6,976.80	รูปทรงกระบอก Ø 15x30 cm.
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	153.22	ถุง	114.48	17,540.17	-	-	17,540.17	
	- หิน-กรวด	24.85	ลบ.ม	500.68	12,442.90	-	-	12,442.90	
	- ทรายหยาบ	13.68	ลบ.ม	514.02	7,031.79	-	-	7,031.79	
5	เหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็กโรลล์เมต Ø 4mm. # 0.25x0.25 m.	152.00	ตร.ม.	25.70	3,906.40	5.00	760.00	4,666.40	
	- เหล็ก RB Ø19 mm.	111.87	กก.	22.000	2,461.18	3.40	380.48	2,841.65	
	- เหล็ก DB Ø12 mm.	-	กก.	21.261	-	3.40	-	-	
6	งานรอยต่อ								
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	28.00	เมตร	-	-	13.43	376.04	376.04	
	- งานยางรอยต่อ	10.50	ลิตร	18.00	189.00	-	-	189.00	
7	งานห่อกระป๋องหน้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ตก. 0.60 m.	-	พอนด์	656.92	-	197.08	-	-	ค่าแรง 30 % ของวัสดุ
8	งานไหลทาง								
	- งานหินคลุก ไหลทาง 2 ด้าน กว้างเฉลี่ย 0.30m.)	-	ลบ.ม.	362.98	-	99.00	-	-	
	รวมราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน							61,039.40	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ตรวจสอบ

ลายมือชื่อ



( นายพิทักษ์พงษ์ต์ เม็งถูกร วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลายมือชื่อ



( นางจรรยา ศิวานนท์ ) พ.อ.กองช่าง